LE 2021/06: Processo para Ata de Registro de Preços dos insumos: filmes prata, filmes diazo para
cópia de microfilmes/microfichas, fixadores e reveladores, utilizados nas atividades de
microfilmagem da BB Tecnologia e Serviços S.A. efetuados na cidade de Piraí - RJ.

 1

ERRATA 01 DO EDITAL Nº 2021/06

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público

aos interessados, a errata do Edital da Licitação Eletrônica nº 2021/06, com a

seguinte alteração:

1) Fica excluído o item 15.1.1 do Anexo I do edital.

15.1.1 Registro ou inscrição da CONTRATADA na entidade de fiscalização

ambiental INEA;

2) Fica excluído o item 8.2.3.2 do edital.

8.2.3.2. Registro ou inscrição do INTERESSADO na entidade de fiscalização

ambiental INEA;

3) Ficam alteradas as datas do certame conforme abaixo:

 Recebimento das Propostas até:

Data limite: 05/04/2021 às 10h00min

 Abertura da Sessão:

Data: 05/04/2021 às 10h00min

 Início da Disputa de Preços:

Data: 05/04/2021 às 10h30min

Brasília, 22 de março de 2021.

______________________________
 ITALO AUGUSTO DIAS DE SOUZA

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2021-03-22T18:40:06-0300
	Italo Augusto Dias de Souza (italo.souza)